[image: image1.wmf]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ТУРУХАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
	08.02.2019
	 с. Туруханск
	                        № 21 - 366

О внесении изменений в решение Туруханского районного Совета депутатов от 24.11.2017 № 14-230 «О гарантиях и компенсациях для лиц, проживающих на территории Туруханского района и работающих в организациях, финансируемых из бюджета района»
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Законом Российской Федерации от 19.02.1993 № 4520-1 «О государственных гарантиях и компенсациях для лиц, работающих и проживающих в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностях», руководствуясь статьями 32, 41 Устава муниципального образования Туруханский район, Туруханский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести изменения в приложение к решению Туруханского районного Совета депутатов от 24.11.2017 № 14-230 «О гарантиях и компенсациях для лиц, проживающих на территории Туруханского района и работающих в организациях, финансируемых из бюджета района», изложив второй абзац пункта 3.2 в следующей редакции:
«80 процентов - при стаже работы до 6 месяцев;».
2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Туруханского районного Совета депутатов по местному самоуправлению, законности и правопорядку.
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в общественно – политической газете Туруханского района «Маяк Севера» и распространяется на правоотношения, возникшие с 20.04.2018 года.

	Председатель
Туруханского районного
Совета депутатов
___________________
Ю.М. Тагиров
	Глава

Туруханского района

___________________
О.И. Шереметьев

1

_1164784006.doc
[image: image1.png]MHOTOUBETHBIA PHCYHOK TEPBA
MYHHUHMTIAJBHOTO OBPASOBAHHS
“TYPYXAHCKHH PAROH"

NN

MHOTOUBETHOE M30BPAKEHHE QJIATA
MYHMLMOANBHOTO OBPA3OBAHUS
"TYPYXAHCKHM PAMOH"

a
oy
R

@

gy